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KUOPION HYVINVOINTIMESSUT 2026 
Järjestäjä:   Mediapro Messut   
Aika:  26.-27.9.2026 
Avoinna:  Lauantai klo 10–17 ja sunnuntai klo 10–16 
Paikka:  Kuopio-halli, Opistotie 4, 70200 KUOPIO 
Samaan aikaan:  Kuopion Kädentaitomessut 
 
2. Myyntipaikkojen vuokrat  
A. Valmisosasto otsalaudalla 95 € / m2 (sis. seinäelementit ja otsalaudan) 
B. Valmisosasto tukirakenteilla 85 € / m2 (sis. seinäelementit ja tukirakenteet) 
C. Taustaseinällinen pöytäpaikka 230 € / kpl (sis. takaseinä + 1 m väliseinä, pöytä 140x80 cm, tuoli).  
     Kartassa paikat, joissa kirjaintunnus P. Huom. Pöytä on säilytettävä, eli sitä ei voi korvata omalla pöydällä.  
 
Sähköliittymä 1x8A = 85 € (tilattava viimeistään 2 viikkoa ennen tapahtumaa) 
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero. 
  
Pienin, yhdelle näytteilleasettajalle tarkoitettu, neliöhinnoiteltu paikka (A- ja B-paketit) on kooltaan 4 neliötä.  
Pienin osasto, jonka voi jakaa kahdelle, on 6 m2. Pöytäpaikka on tarkoitettu vain yhdelle näytteilleasettajalle. 
Osastoja ei voi ilman lupaa jakaa tai myydä eteenpäin.  
 

                            

Valmisosasto A otsalaudalla                  Valmisosasto B tukirakenteilla                Pöytäpaikka C taustaseinällä 
(kuvassa koko 4 m2)                 (kuvassa koko 4 m2) 
   
3. Osastojen rakentaminen  
Osastoja voidaan rakentaa perjantaina 25.9. klo 12–21 ja lauantaina 26.9. klo 8.00–9.30. 
  
4. Osastojen purkaminen 
Osastojen purkamisen saa aloittaa sunnuntaina 27.9. aikaisintaan klo 16, jolloin tapahtuma päättyy. 
Ennenaikainen purun aloittaminen on ehdottomasti kielletty.  Näytteilleasettajien tavarat on poistettava  
klo 21 mennessä. Myyntitila on luovutettava haltuunottokunnossa.  
 
5. Messuopas ja internetsivut 
Näytteilleasettajan ilmoittamat yhteystiedot ja esiteltävät tuotteet julkaistaan veloituksetta messuoppaassa. 
Tapahtumasivuilla (www.mediapromessut.fi) julkaistaan näytteilleasettajaluettelo, johon näytteilleasettajien 
omat kotisivut linkitetään veloituksetta. Ilmoita kotisivujesi tai muun toivomasi linkin osoite meille! 
 



 
6. Näytteilleasettajakortit ja Rakentajakortit 
Näytteilleasettajakortti eli ns. kulkukortti on tarkoitettu vain osastolla tapahtuma-aikana työskentelevän henkilön 
käyttöön. Kortti käy kuitenkin myös rakennus- ja purkuaikana. Valmiiksi kortteja kirjoitetaan 2 kpl / näkyvyysnimi, 
ellei muuta ole sovittu. Kortit ovat henkilökohtaisia, eli niihin on haltijan kirjoitettava myös oma nimensä.  
 
Rakentajakortti on tarkoitettu osastoa rakentavan tai purkavan henkilön käyttöön, ja se käy ainoastaan rakennus- 
ja purkuaikana. Rakentajakortteja saa tarvittaessa tapahtumainfosta.   
 
7. Asiakaskutsukortit 
Asiakaskutsukortilla näytteilleasettaja voi kutsua omia asiakkaitaan ja sidosryhmiään edullisemmalla hinnalla 
messuille. Kortit ovat sähköisiä, ja vain sisäänpääsyyn käytetyt kutsut laskutetaan näytteilleasettajalta messujen 
jälkeen hintaan 10 € / kpl (sis. alv 14%). 
 
Muilta osin noudatetaan Mediapro Messujen yleisiä osanottoehtoja. 
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Mediapro Finland Oy, Lommilantie 1, 02740 Espoo 
info@mediapromessut.fi 

Puh. 050-3288835/Sari Kallio, 0500-660948/Pasi Kallio 
www.mediapromessut.fi 
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